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موضوع : آگهی المثنی
ــی  ــد مل ــا ک ــد ب ــد محم ــا آزادی فرزن ــای رض ــه اق ــه اینک ــر ب نظ
ــه صحــت  ــده ک ــی ش ــتناد استشــهادیه گواه ــه اس ۵۲۴۹۸۷۵۸۸۲ ب
ــار  ــمي ۱۸ حص ــناد رس ــر اس ــط دفت ــاهد توس ــای ش ــت و امض هوی
ــه  ــم ب ــه منض ــار إلي ــذا مش ــه ل ــرار گرفت ــد ق ــورد تایي ــان م گرمخ
ــت اول  ــی نوب ــت المثن ــی جهــت دریافــت ســند مالکي تقاضــای کتب
ــه  ــت ب ــند مالکي ــت س ــی اس ــرده و مدع ــه ک ــن اداره مراجع ــه ای ب
ــی  ــاک ۱۰۴ فرعــی از شــماره ۸3- اصل ــی 6۵6۵۹۲ پ شــماره چاپ
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــش ۴ ح ــی بخ ــی کال ایمان ــی ثبت ــع در اراض واق
ــرقت  ــت س ــه عل ــد ب ــه وی ميباش ــق ب ــه متعل ــملقان ک ــه و س مان
ــند  ــد س ــوم ش ــاک معل ــر ام ــی دفت ــا بررس ــت ب ــده اس ــود ش مفق
ــام وی  ــه ن ــر ۱3۹۸۲۰3۰۷۰۰۴۰۰۰6۸۹ ب ــل دفت ــه ذی ــت اولي مالکي
ــک  ــه اســتناد تبصــره ی ــذا ب ــت و ســند صــادر و تســليم شــده ل ثب
ــت  ــون ثبــت مراتــب یــک نوب اصاحــی مــاده ۱۲۰ آئيــن نامــه قان
آگهــی و متذکــر ميگــردد هــر کــس نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی 
ــزد خــود  ــا مدعــی وجــود ســند مالکيــت ن ــه ای انجــام داده ی معامل
باشــد بایســتی ظــرف ده روز از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی اعتــراض 
ــه   ــا ســند معامل ــه پيوســت اصــل ســند مالکيــت ی ــی خــود را ب کتب
رســمی بــه ایــن اداره تســليم نمایــد بدیهــی اســت در صــورت عــدم 
ــدون  ــراض ب ــول اعت ــا وص ــرر و ی ــت مق ــراض در مهل ــول اعت وص
ــه صــدور  ــمی نســبت ب ــه رس ــند معامل ــا س ــت ی ــند مالکي ــه س ارائ
ــد ــدام خواه ــی اق ــه متقاض ــليم آن ب ــی و تس ــت المثن ــند مالکي  س
 شد.                                                                                           
 مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان



 کتاب » برنده اصلی«
 در بجنورد رونمایی شد

 کتاب »برنــده اصلی« با حضور مســوولان فرهنگی 
خراسان شــمالی در محل قطعه شهدای امام زاده سيد 

عباس )ع( بجنورد رونمایی شد.
کتاب مستند داستان »برنده اصلی« دومين اثر »عليرضا 

محمودی مظفر« در حوزه دفاع مقدس است.
فداکاری هــا،  از عظمــت،  کتــاب گوشــه ای  ایــن 
جانفشــانی های جوانان خطه ی پهلوان خيز خراســان 
شــمالی است که از ســرزمين نامدارانی چون شهيدان 
حاج قاســم ســليمانی، برادران باکری، چمران، همت، 
شوشــتری و علمدار خراسان شمالی رجبعلی محمدزاده 
دفاع کرده و جســم و جان مطهر خویش را برای حفظ 
ایران اســامی فدا کردند.ریيس حــوزه هنری انقاب 
خراســان شــمالی در این آیيــن اظهار کرد: مســتند 
داســتان »برنده اصلی« گوشه ای از فداکاری ها و جان 
فشــانی های جوانان با اخــاص قوميت های مختلف 

ترک، کرد و فارس خراسان شمالی را نمایش می دهد.
اکــرم صدیقی افــزود: این کتاب اشــاره بــه حضور 
رزمندگان دســته اخاص از لحظــه اعزام تا حضور در 
جبهه و شرکت در عمليات کربای ۴ و شهادت تعدادی 
از آنها دارد.وی یادآور شد: کتاب »برنده اصلی« بيست 
و ششمين اثر مکتوب واحد فرهنگ و مطالعات پایداری 

حوزه هنری خراسان شمالی است.

هشت کشتی گیر گورش 
خراسان شمالی به اردوی تیم ملی 

دعوت شدند
 مســوول کميته آليش خراسان شــمالی گفت: هشت 
کشتی گير گورش استان برای کسب آمادگی در رقابت 

های بين المللی به اردوی تيم ملی دعوت شدند.
جبار خادمی  اظهار کرد: این اردوی ملی برای کســب 
آمادگی در رقابت های بين المللی ازبکستان اردیبهشت 
ســالجاری به مدت ۲ روز در استان گلستان برگزار می 
شــود.وی افزود: »الله یار آليلــی« ،«عليرضا پناهی«، 
»پوریــا قوامی«، »مصطفی پرویــزی«، »نوروز آرام«، 
»محمدرضا پــردل«، حجت چادرنشــين« و »مهران 
پناهی« افراد دعوت شــده از خراســان شمالی به این 
اردوی ملی هستند.خادمی با اشاره به برگزاری مسابقه 
کشــتی گورش قهرمانی کشــور گفت: این رقابت ها 
هشتم اردیبهشت ماه ســالجاری در 6 وزن به ميزبانی 

استان گلستان برگزار شد.
وی ادامه داد: گورش کاران خراســان شــمالی در این 

رقابت پنج نشان طا و نقره کسب کردند.

پیاده روی خانوادگی در بجنورد 
برگزار شد

پياده روی بزرگ خانوادگی روز )جمعه( به مناسب هفته 
بزرگداشــت معلم و هفته کارگر و روز شواراها به مقصد 

بوستان ملی بش قارداش در بجنورد برگزار شد.
این پياده روی به مناســب هفته بزرگداشت معلم، هفته 
کارگر و روز شواراها، با حضور بسيار باشکوه و گسترده 
مردم از محل شهدای گمنام به سمت بوستان ملی بش 
قارداش برگزار شــد.معاون فرهنگی شهردار بجنورد در 
این باره به خبرنگار ایرنا گفت: خوشبختانه مردم بجنورد 

از این پياده روی استقبال کردند.
محمدرضا موفق اظهار کرد: با توجه به شــيوع کرونا، 
برگزاری همایش پياده روی در ســال های اخير برگزار 
نشد اما فروکش کردن این بيماری فرصتی ایجاد کرد تا 

این برنامه در دستور کار شهرداری قرار گيرد.
وی بــا بيان اینکه پياده روی از ســاعت 6 آغاز شــده 
اســت افزود: در این همایش شــرکت کنندگان، مسير 
6 کيلومتری جاده ســامت را به مقصد بوســتان بش 
قــارداش پيمودند.موفق درباره وضعيت جاده ســامت 
بــرای برگزاری همایش پياده روی گفــت: با توجه به 
بارش های اخير، بخشــی از این جــاده خاکی، نياز به 
اصاح داشت که در این زمينه نسبت به پخش گراویه 
اقدام شد.معاون فرهنگی شــهردار بجنورد خاطرنشان 
کــرد: برگزاری برنامه های مختلف از جمله موســيقی 
مقامی و اهدای جوایز به شرکت کنندگان در پياده روی 

از جمله برنامه های این همایش است.

امام جمعه موقت بجنورد گفت: رشد توليد 
نيازمنــد اقدام جدی و جهادی اســت تا 

شاهد آثار آن در زندگی مردم باشيم.
حجت الاســام رضــا براتــی زاده ۲۲ 
اردیبهشــت ماه در آیين سياسی عبادی 
نماز جمعه این هفته بجنورد، اظهار کرد: 
هرچند مشکات اقتصادی جامعه ناشی از 
تحریم های ظالمانه نظام استکباری است 
اما مــی توان با اقدامات جهادی و تاش 

شبانه روزی بر این مشکات غلبه کرد.
وی با تاکيد بر اینکه باید همه ســازمان 
ها و دستگاه های اجرایی با عزمی راسخ 
پای کار باشــند تا بــا برنامه ریزی های 
هدفمند و تدابير هوشــمندانه، مشکات 
را پشت ســر بگذاریم، تصریح کرد: رشد 
توليد نيازمند اقدام جدی و جهادی است 

تا شاهد آثار آن در زندگی مردم باشيم.
امام جمعه موقت بجنورد همچنين تصریح 
کرد: باید با مفاســد اقتصادی در کشور، 
مبــارزه جدی صورت گيرد. از آنجایی که 
مبارزه با گرانی ها و مفاســد اقتصادی با 

شعار عملياتی نمی شــود، باید همه پای 
کار بيایيــم و از تمامــی ظرفيت ها بهره 
بگيریم.وی افــزود: در این زمينه نيازمند 
هماهنگی و همسویی تمامی دستگاه ها و 
سازمان ها هستيم که دستگاه قضایی نيز 

به این موضوع قاطعانه وارد شده است.
حجت الاســام براتی زاده با اشــاره به 
۲۵ اردیبهشت ماه روز بزرگداشت حکيم 
ارزشند  ابوالقاســم فردوســی و خدمات 
او برای حفظ زبان فارســی، گفت: زبان 
فارسی ميراث و گنجينه ای برای ایرانيان 
اســت که باید قدر این سرمایه بزرگ را 
افزود:  بجنورد  موقــت  بدانيم.امام جمعه 
زبان فارســی، زبان عرفــان، پيام های 
آســمانی و انسانی اســت که باید حافظ 
این ســرمایه بزرگ باشــيم.وی تصریح 
کرد: زبان فارسی نباید دست خوش واژه 
های بيگانه شــود اما متاسفانه شاهد آن 
هستيم که برخی از فروشگاه ها واژه های 
بيگانه را برای کســب و کار خود انتخاب 

می کنند.

امام جمعه موقت بجنورد:

»رشد تولید« نیازمند اقدام جدی و جهادی است
خبر

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

شنبه1402/02/23 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2833 - مسلسل 22823
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

مدیرکل بهزیســتی خراســان شــمالی 
گفت: ۴۰۰ خانواده این اســتان در نوبت 
فرزندخواندگی هســتند که بيشــتر آنان 
مربوط به متقاضيان سرپرســتی کودکان 

زیر ۲ سال است.
محســن توحيــدی مقدم  اظهــار کرد: 
سال گذشــته ۲3 کودک به خانواده های 

متقاضی فرزندخواندگی سپرده شد.
وی افــزود: نــوزادان به ویــژه دختر تا 
۲ ســالگی تقاضــای بيشــتری بــرای 
فرزندخواندگی دارند و هرچه سن فرزندان 
بالاتر می رود احتمال فرزندخواندگی برای 

آنها کمتر می شود.
توحيدی مقــدم تصریح کــرد: فرزندان 
تحت سرپرســتی بهزیستی تا ۱6 سالگی 
واگذار  متقاضی  خانواده های  به  می توانند 

شوند و همواره تعداد متقاضيان از فرزندان 
بيشتر است.

مدیرکل بهزیســتی خراســان شمالی با 
اشاره به راه اندازی سامانه فرزندخواندگی 
یادآور شود: سامانه ملی فرزند خواندگی به 
منظور تسهيل روند کار، تسریع در فرایند 
واگذاری، آگاهی بخشــی بــه متقاضيان 
و حذف موارد سفارشــی راه اندازی شده 

است.
۲۲۰ کودک چشم انتظار داشتن پدر 

و مادر
وی گفــت: ۱۴ مرکز نگهــداری کودک 
و نوجوان بی سرپرســت و بد سرپرست 
در خراسان شــمالی وجود دارد که ۲۲۰ 

کودک و نوجوان را زیر پوشش دارند.
توحيدی مقدم افزود: از مجموع این مراکز 

یک مرکز شــيرخوارگاه دولتی با ظرفيت 
۱۸ کــودک و ۱3 مرکز نيز با مشــارکت 
مردم و خيران توسط موسسه های خيریه 

مدیریت و اداره می شوند.
مدیرکل بهزیســتی خراســان شــمالی 
تصریح کرد: کودکان به تفکيک سنی سه 
تــا هفت، هفت تا ۱۲ و ۱۲ تا ۱۸ ســال 
در ایــن مراکز نگهداری می شــوند که 
هزینه تمامی این مراکز توســط موسسه 
ها و خيران تامين می شــود و از سازمان 

بهزیستی نيز یارانه دریافت می کنند.
وی خاطر نشــان کرد: تمامی کودکان و 
نوجوانانی که در این مراکز نگهداری می 
شود شرایط واگذاری برای فرزندخواندگی 
بــه خانواده هــا را ندارند زیــرا برخی از 
سرپرســتان آنها در زندان به سر می برند 

و یــا معتاد هســتند که بعــد از دوره ای 
فرزندشان را تحویل می گيرند.

توحيدی مقدم عنوان کرد: مراجعان برای 
دریافت خدمــات فرزندپذیری می توانند 
از طریق ســامانه فرزندخواندگی اقدام و 
مدارک مورد نياز را در آن بارگذاری کنند.

مدیرکل بهزیســتی خراســان شــمالی 
سازمان  اصلی  وظيفه  کرد:  خاطرنشــان 
بهزیســتی تصميم گيری در مورد انتخاب 
بهترین والدین از بين متقاضيان سرپرستی 
و تامين حداکثر منافع عاليه برای کودکان 
بدسرپرست  و  بی سرپرســت  نوجوانان  و 
است که این ســازمان بر اساس مدارک 
شناسایی، تحصيلی، شغلی و مالی، پاسخ 
استعام ســازمان های مربوطه راجع به 

صاحيت متقاضيان اظهار نظر می کند.

مدیر شــرکت ملی پخــش فرآورده های 
نفتــی منطقه خراســان شــمالی گفت: 
توزیع و عرضه ســوخت به شرکت های 
هواپيمایی استان در سال ۱۴۰۱ نسبت به 

سال ماقبل آن ۵۰ درصد کاهش یافت.
ســيدرضا احمدنيا  اظهار کرد: با توجه به 
کاهش شمار پروازها از فرودگاه بجنورد، 
سوخت رسانی به شرکت های هواپيمایی 
در این اســتان کاهش یافــت و بر این 
اســاس تنها مرکز ســوخت گيری برای 

شــرکت های هواپيمایی اســتان اعام 
کرده است که فعاليتش صرفه اقتصادی 

ندارد.
وی تصریــح کرد: پارســال ۲۹6 هزار و 
۹3۰ ليتر سوخت هواپيما بين ۲3۹ فروند 
هواپيمایی  سوختگيری  مرکز  در  هواپيما 

بجنورد توزیع شد.
مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های 
خاطرنشان  شمالی  خراسان  منطقه  نفتی 
کــرد: در ســال ماقبل ۵۷۰ هــزار ليتر 

سوخت ميان ۴۵۰ فروند هواپيما در مرکز 
استان توزیع و عرضه شده بود.

وی خاطرنشان کرد: ســوخت مورد نياز 
شــرکت های هواپيمایی بــه ميزان نياز 
در خراسان شمالی تامين و ذخيره سازی 
شده اســت اما با توجه به کاهش شمار 
پروازها ميزان تقاضــا برای این فرآورده 

کم است.
مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتــی منطقه خراســان شــمالی تاکيد 

کرد: مرکز ســوخت گيری شرکت های 
هواپيمایی استان اعام کرده است که در 
این شــرایط فعاليت در این استان صرفه 

اقتصادی ندارد.
مدیر فرودگاه شــهدای بجنورد، پيش از 
این اعام کرده بود که زمينگيری ناوگان 
هواپيماهــای ای.تی.آر )ATR( ایران ایر 
و فوکر ۱۰۰ به دليل نبود قطعات و نبود 
صرفه اقتصادی برای برخی از ایرلان ها 

عامل اصلی کاهش این پروازها است.

رئيس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان رازوجرگان 
با اشــاره به اینکه اکســپوی تهران بستر ی مناسب برای 
ســرمایه گذاری های داخلی و خارجی است، گفت: فرش 

رازوجرگان نيز در این جشنواره خوش درخشيد.
 ناصــر قدیمی، رئيــس اداره صنعت، معــدن و تجارت 
شهرســتان راز و جرگان دررابطه با جشــنواره اکسپوی 
تهران اظهار داشت: در این رویداد اقتصادی، هنر قاليبافان 
و فعالان حوزه های توليد، فرش دستباف شهرستان راز و 

جرگان در معرض دید عاقه مندان قرار گرفته است.
 وی ادامــه داد: توجــه بــه موضوع صــادرات، یکی از 
اصلی ترین اهداف برگزاری نمایشــگاه اکســپو به شمار 

می رود.
 قدیمــی افزود: توســعه فروش داخلــی، معرفی هر چه 
بيشتر ظرفيت های این بخش اقتصادی، ایجاد بستر های 
مناســب برای سرمایه گذاری های داخلی و خارجی، ایجاد 
زمينه اشــتغال و کارآفرینی، آشنایی دســت اندرکاران با 
محصــولات، نوآوری هــا و ظرفيت های موجــود، ایجاد 

فضای رقابتی ســالم ميان توليدکنندگان و ایجاد ارتباط 
مســتقيم ميان توليدکنندگان و مصرف کنندگان از جمله 

اهداف دیگر برگزاری این نمایشگاه است.
 وی ادامه داد: برگزاری این نمایشــگاه صرفاً محلی برای 

فــروش فرش نبوده، بلکه اصل مهــم آن ارتقای جایگاه 
فرش دستباف اســت، حضور غرفه داران از سایر استان ها 
باعث تبادل اندیشه و اشتراک ایده و رونق تجارت فرش 

می شود.

مدیرکل بهزیستی خراسان شمالی:

۴۰۰ خانواده خراسان شمالی در انتظار فرزندخواندگی هستند

عرضه سوخت به شرکت های هواپیمایی در خراسان شمالی ۵۰ درصد کاهش یافت

درخشش فرش راز و جرگلان در اکسپوی تهران



نامه مجتبی توانگر به دبیرکل پایداری:

 از آقای پژمانفر بخواهید درباره 
خودرو ها شفاف سازی کند 

مجتبــی توانگر نماینــده تهران در مجلس شــورای 
اســامی نامه ای خطاب به صادق محصولی دبير کل 
جبهه پایداری نوشــت که متن آن را در رشــته توئيتی 

منتشر کرد.
مجتبــی توانگر نماینــده تهران در مجلس شــورای 
اســامی نامه ای خطاب به صادق محصولی دبير کل 
جبهه پایداری نوشــت که متن آن را در رشــته توئيتی 

منتشر کرد.
 وی در این رشته توئيتی نوشت: 

درنامه ای به آقای  محصولی نوشتم: 
-یادداشت آقاطهرانی حرف های قبلی ام  را ثابت کرد.

-از آقای پژمان فر بخواهيد درباره خودرو شفاف ســازی 
کند.

-گفتگوی آقاطهرانی ثابت کرد حزب شما با سوء استفاده 
از ارزش ها، ترویج نااميدی در جامعه وحساســيت مردم 

دنبال مشارکت حداقلی و پيروزی درانتخابات  است
متن کامل:

در ماجرای اظهارات خــاف واقع و تهمت دروغ آقای 
حسين جالی به هيئت رئيسه و  رئيس مجلس شورای 
اســامی، در مصاحبه اخيرم مطــرح کردم ميان  جبهه 
پایــداری واظهارات غلط آقای جالــی فاصله بگذارم 
واميدوار بودم وانتظار داشــتم جبهه پایداری درباره آن 

اظهارات   دروغ شفاف سازی کند.
با این حال مصاحبه امرور آقای  آقاطهرانی نشان داد که 
گروه شما به دنبال شفاف سازی نيست و اساساً اراده ای 
برای شفاف سازی وجود ندارد و در پس این اظهارات و 
مواضع سياســی، جبهه پایداری به دنبال کسب منفعت 
سياســی و ماهی گيری در شــرایطی اســت که افکار 
عمومی بــه خصوص  جریان انقابی روی یک موضوع 

حساس شده اند.
چندی قبل درباره لایحه عفــاف و حجاب، قبل از آن 
دربــاره لایحه ارتقاء امنيت زنان و اکنون موضوع اتهام 
به مجلس بــرای دریافت خــودرو عناوین موضوعاتی 
اســت که در هفته های اخير موجب نگرانی و ابهام در 
جریان انقابی و نيروهای ارزشــی شده بود و متاسفانه  
در همه این موارد، اعضای گروه پایداری از جمله آقای 
آقاطهرانی روی احساســات مردم و جوانان حزب اللهی 
سوار شده تا بتوانند منفعت سياسی خود را تامين کنند و 
از ایــن طریق به اعتماد عمومی مردم و حيثيت مجلس 

انقابی نيز آسيب وارد کردند.
در ماجــرای اتهــام اخير به مجلس انقابــی مبنی بر 
دریافــت  خودروهای شاســی بلند همانطــور که آقای 
قاليباف و حتی خود آقای عليرضا بيگی اعام کرده بود، 
رئيس مجلس به محض مطلع شدن از ماجرا، جلوی آن 
را گرفته است آن هم در حالی که این مسئله رویه ثابتی 
در بسياری از دستگاه ها و نهادهاست. اما اینکه برخاف 
دســتور رئيس مجلس، برخی خارج از ساختار مجلس 
به صورت شــخصی دریافت خود را دنبال کردند یا نه و 
اینکه آن ها چه کســانی بودند، مسئله ای است که اتفاقا 
رئيس مجلس به کميسيون اصل ۹۰ که تحت مدیریت 
گروه جبهه پایداری است دستور داده تا پيگيری و درباره 

آن شفاف سازی کند.
اگر ليســتی از نمایندگانی که ادعا شده خودرو گرفتند 
وجود داشــت حتما هيئت نظارت بر رفتارنمایندگان یا 
هيئت رئيســه آن را منتشــر می کرد اما از آنجایی که 
ليستی از نمایندگانی که چنين ادعایی درباره آنان مطرح 
شــده وجود ندارد رئيس مجلس به کميسيون اصل۹۰ 
دستور داده تا این موضوع را بررسی و درباره آن شفاف 
سازی کند و اگر نماینده ای خودرو گرفته است اسمش 

اعام شود.

سيد احمد علم الهدی در خطبه های نماز 
جمعه در حرم مطهــر رضوی با تأکيد بر 
ضرورت بهبود اقتصاد و معيشــت مردم 
اظهار کــرد: این که بارهــا رهبر معظم 
انقاب فرموده اند، مسئولان هم می دانند 
و مردم نيز مطالبه می کنند، باعث می شود 
تا همه بدانند که این مشــکات معيشتی 
باید حل شــود و سفره مردم باید از حالت 

تنگنا نجات پيدا کند.
وی افــزود: بدانيد که وضعيت فعلی فقط 
محصول عملکرد مدیران داخلی نيســت، 
بلکه توطئه و خواست دشمن هم در بروز 
این بحران اقتصادی دخيل بوده و بر این 
اســاس، دشــمنی که پيروزی های ما را 
در عرصه های مختلف شــاهد است، هر 
روز فشــار خود را بر معيشت مردم بيشتر 

می کند.
تنگدستی عامل دست کشیدن از انقلاب 

نشود
آیــت الله علــم الهدی با بيــان این که 
مردم هوشيار باشــند تا تنگدستی عامل 
دست کشــيدن از انقاب نشود، تصریح 
کرد: دشــمن بدانــد فشــار اقتصادی و 
مشکات معيشــتی نمی تواند باعث شود 
که مردم ما از دین خود دســت بردارند. 
ملت ما در مسير این نظام دینی که بيش 
از ۴۴ ســال از حاکميــت آن می گذرد، 
سرمایه گذاری کرده، بيش از نيم ميليون 
شهيد خون های پاکشــان را تقدیم کرده 
و بيــش از یک ميليون خانــواده، داغدار 
جگرگوشه هایشان شده اند. در این شرایط، 
نمی شود نيم ميليون جوان، پيشانی بند »یا 
بر  زهرا)س(« و »یا صاحب الزمان)عج(« 
پيشانی بســته و به ميدان رفته باشند یا 
یک ميليون زن و مرد در داغ عزیزانشان 
بســوزند اما ما بگویيم به دین خدا کاری 

نداریم.
ناهنجاری فرهنگی از بی حجابی فراتر 

رفته است
نماینــده ولی فقيه در اســتان خراســان 
رضــوی ادامه داد: مایه تأســف اســت 
کــه امروز ایــن ناهنجــاری فرهنگی از 
بی حجابی فراتر رفته و به سایر عرصه ها 
تســری یافته اســت. نمونه بارز آن را در 
جریان شبکه نمایش خانگی که به تازگی 
هم به راه افتاده می توان مشــاهده کرد. 
در عرصــه فرهنگــی، باید صداوســيما 
ميدان داری کند. هيچ کس متعرض حریم 
شخصی افراد نيســت اما آیا نباید وزارت 
ارشــاد به ميدان بياید تا بــر هنر نظارت 
بيشــتری صورت بگيرد و آن آقا یا خانم 
بازیگر یا کارگردان درحالی که با ســرمایه 
کشــور و بيت المال مردم رشد کرده، هنر 
خود را در استخدام ارزش  ستيزی و اباحه  

گری همه محرمات قرار ندهد؟
شبکه نمایش خانگی، عرصه دین 

 ستیزی نشود
عضو مجلــس خبرگان رهبــری با ابراز 
تأسف از تبدیل شدن تدریجی هنر مردمی 
به هنر صنعتی اظهــار کرد: این که یک 
آقا یا خانم هنرمند که حتی ممکن اســت 
در زمان انقاب به دنيا هم نيامده باشــد، 

اکنون بياید در خانه سينما که همه هزینه 
آن را نظام می دهد، از ســرمایه کشــور 
تغذیه کند، هنرمند شود، فيلم بسازد و در 
آن روابط نامشروع زن شوهردار با مردی 
غير از شــوهرش را ترویج دهد تا خيانت 
به یک امر عادی در خانواده تبدیل شود، 
این با روح مردمی و اخاقی هنر سازگار 
است؟ مگر توليت هنر در کشور با وزارت 

ارشاد نيست؟
وی افزود: در خانواده اصيل ایرانی، همه 
قوام زندگی به حرمت پدر و مادر اســت. 
خانواده محدود به روز نوجوانی نيست که 
هزینه تحصيل را بدهــد بلکه در جوانی 
و ميانســالی هم خانواده مهم است. حالا 
اینکــه در یک فيلم، حرمــت خانواده را 
بشــکنند تا جوان برای پدر و اندیشه اش 
ارزشی قائل نباشد و به مادر احترام نگذارد 
یا در فيلم دیگر، روابط نامشروع بين زن و 
مرد یا دختر و پسر ترویج شود و فرزندان 
این سرزمين را به ارتباط نادرست تشویق 
کنند، ایــن کارها با ایــن هدف صورت 
می گيرد که ریشــه دین داری جوان ما را 

خشک کنند.
در برابر ناهنجاری بی تفاوت نباشید

آیــت الله علم الهدی با تاکيــد بر اینکه 
نمی شود این فيلم های آزاد ساخته شود و 

هيچ کس جلوی آن را نگيرد، خاطرنشان 
کرد: این کشور، کشور جمهوری اسامی 
اســت. این مردم جان دادند، خون دادند 
تــا این نظــام مســتقر باشــد و دین و 
ارزش هایــش بر زندگی هایشــان حاکم 
شــود. این که این طور آزادانه جریان های 
دشمن، ناهنجاری های فرهنگی را ترویج 
کنند و در مقابل، ما بایستيم و نگاه کنيم، 
این بی تفاوت ماندن در برابر حرمت خون 
شهداست. مســئولان باید به این مسئله 
توجــه کنند؛ اینکــه بــر دوام این نظام 

سرمایه گذاری شده است.
کشف حجاب عده ای باعث نمی شود این 

ملت از خون فرزندانش صرف نظر کند
وی ادامه داد: این که آقاپسر ۱۷ ساله ای 
بگوید پــدران ما انقــاب کردند و این 
خواســته آن ها بود، ما خواســته دیگری 
انقاب  این طور نيست. عزیز من،  داریم، 
فقط خواســته پدر شــما نبود بلکه همه 
این ملت به ميدان آمــد، جان داد، خون 
داد تا ناموس و کشــور خود را از بردگی 
دشــمنانش نجات دهــد و امنيتی را رقم 
بزند که امروزه به یک امر عادی و بدیهی 
تبدیل شــده اســت.نماینده ولی فقيه در 
استان خراسان رضوی و امام جمعه مشهد 
تصریح کرد: شما مسئولان اگر همه باهم 
یک  اشک های  نمی توانيد  شــوید،  جمع 
مادر شــهيد در غم فراق فرزند، ناله یک 
پدر شهيد در اندوه پسر یا خون مظلومانه 
یک شهيد را جواب بدهيد. هنوز هم این 
خون ها در جریان اســت. مدافعان حرم، 
خط سرخ ایثار و شــهادتی هستند که تا 
به امروز هم ادامــه دارد. حالا اینکه یک 
عده زن و دختر به ميدان بيایند و کشــف 
حجاب کنند، باعث نمی شود که این ملت 

از خون فرزندانش صرف نظر کند.

هشدار علم الهدی: 

»تنگدستی« عامل »دست کشیدن مردم از انقلاب« نشود 
خبر

معـاون وزیـر جهـاد کشـاورزی و رئيـس 
سـازمان شـيات درآمد شـياتی را یکی 
از منابـع درآمـدی پایدار دانسـت و گفت: 
توليـد  در  می توانـد  شـمالی  خراسـان 

باشـد. پيشـرو  آبزیان 
در  حضـور  بـا  حسـينی  حسـين  سـيد 
غرفـه خراسـان شـمالی از توانمندی هـا 

بخـش  در  اسـتان  ایـن  ظرفيت هـای  و 
صـادرات بازدیـد و بيـان کـرد: خراسـان 
شـمالی می توانـد در توليد آبزیان پيشـرو 

. شد با
اسـتان  ایـن  اميدواریـم  داد:  ادامـه  وی 
باتوجه بـه پتانسـيل هایی کـه دارد بتوانـد 
به ویـژه  آبزیـان  پـرورش  بخـش  در 

باشـد. پيشـرو  زینتـی  ماهيـان 
تأکيـد  کشـاورزی  جهـاد  وزیـر  معـاون 
کـرد: مـا اطلسـی برای اسـتان خراسـان 
شـمالی طراحـی کـرده و به جهـاد اباغ 
به ویـژه  آبزیـان  پـرورش  تـا  کردیـم 
ماهيـان زینتـی و خوراکـی رونـق بگيرد 
و توجه ویژه ای به شـيات اسـتان شـود.

از  یکـی  را  شـياتی  درآمـد  حسـينی 
منابـع درآمـدی پایـدار دانسـت و گفـت: 
حـوزه  در  ماهـی  پـرورش  پسـاب  اگـر 
موجـب  هـم  شـود  اسـتفاده  کشـاورزی 
افزایـش بهـره وری محصولات می شـود 
هـم در کاهـش مصـرف آب تأثيرگـذار 

اسـت.

معاون وزیرجهاد کشاورزی :

خراسان شمالی می تواند در تولید آبزیان پیشرو باشد

اخبار
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آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کاسه ۰۰۰۲۱۰۴ ش ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فيمابين محکوم صغری اسفيدانی و محکوم عليه محمد حاجی زاده با موضوع مطالبه مهریه با عنایت 
توقيف مال و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر : مشخصات ملک : خصوص پرونده با شماره بایگاني ۰۰۰۲۱۰۴ در رابطه با دعوي في مابين خانم صغري سعيدي 
اســفيدان بطرفيت آقاي محمد حاجي زاده، لذا پس از حضور در زمان مقرر در آن شــعبه محترم و مطالعه اســناد و مدارک ابرازي طرفين دعوي و محتویات موجود در پرونده به 
محل ملک مذکور واقع در کاته محمد علي پهلوان جهت ارزیابي دو قطعه زمين مراجعه و بازدید جهت کارشناســي انجام شــد. ۱( زمين دونبش واقع در ضلع جنوب مدرســه، 
روبروی کوچه شهيد رجایي ۷ به مساحت حدودا ۲6۴ متر مربع مجزي شده از ۱۵۵ اصلي بخش ۲ بجنورد موسوم به اراضي کهنه کند با حدودات اربعه : شمالا به طولهاي 3.6۰ 
متر بصورت پخي و ۱۱.۴۰ متر پي دیواریســت محدود به ممر 6 متري ، شــرقا به طول ۲۵ متر پی دیواریست محدوده زمين مجاور از باقيمانده ۱۵۵ اصلي ، جنوبا به طول ۷.۱۰ 
متر محدوده زمين مجاور از باقيمانده ۱۵۵ اصلي غربا بطول ۲3 متر محدود ه ممر ۸ متري .۲( زمين واقع در ضلع جنوب مدرســه ، روبروي کوچه شــهيد رجایي ۵ به مســاحت 
تقریبي 33۰ متر مربع مجزي شده از ۱۵۵ اصلي بخش ۲ بجنورد موسوم به اراضي کهنه کند به حدودات اربعه شمالا بطول ۱۲.۸۰ متر پي دیواریست محدود به زمين مجاور از 
باقيمانده ۱۵۵ اصلي شــرقا بطول ۲ متر پي دیواریســت محدود به زمين مجاور باقيمانده ۱۵۵ اصلي، جنوبا بطول ۱۲.۸۰ متر دیواریست محدود به ممر 6 متري ، غربا بطول ۲۵ 
متر پي دیواریســت به زمين مجاور از باقيمانده ۱۵۵ اصلي . با توجه به بازدید انجام شــده ، موقعيت ملک ، نوع کاربري ) فعا کشاورزي ( ، بافت فرهنگي و اجتماعي ، دسترسي 
ها ، متراژ و ابعاد مساحت اماک یاد شه و سایر عوامل نافذ و موثر در ارزیابی اماک و مقایسه با اماک مشابه و مجاور ، لذا ارزش دو ملک فنق الذکر بشرح ذیل خواهد بود.

۱( قطعه شــماره ۱ با مســاحت تقریبي ۲6۴ متر مربع ، مجزي شده از ۱۵۵ اصلي بخش ۲ بجنورد موسوم به اراضي کهنه کند، مجموعا 3.۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰  ریال معادل سيصد و 
هفتاد ميليون تومان برآورد و اعام نظر می گردد .که ۹۰ متر مربع آن متعلق به محکوم عليه می باشد که به مبلغ ۱.۲6۱.363.636 ریال بر آورد می گردد.

۲( قطعه زمين شماره ۲ تحت عنوان یک قطعه زمين مزروعي به مساحت تقریبي 33۰ متر مربع مجزي شده از ۱۵۵ اصلي بخش ۲ بجنورد موسوم به اراضي کهنه کند ، مجموعا 
3.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل ســيصد و بيســت ميليون تومان برآورد و اعام نظر می گردد. که ۱6۰ متر مربع آن متعلق به محکومعليه می باشــد که به مبلغ ۱.۵۵۱.۵۱۵.۱۵۱ 
ریال برآورد ميگردد اســت و اینکه پس از ســير مراحل قانونی مقرر گردیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰3/۱3 ساعت ۱۰:3۰ الی ۱۱:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای 
احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد ، بنابر این متقاضيان شرکت در جلسه مزایده ميتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کيف موضوع مطلع 
و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قيمت کارشناسی شروع و به بالاترین قيمت پيشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پيشنهادی فی 
المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نيز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کســر هزینه 

مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_ عطارد

مفقودی
کارت دانشــجویی زینــب صالحــی بــه شــماره 
ملی:۰۹۲۴۴۷6۰۵۲ و شماره دانشجویی:۹۹۱36۲۱ 
پزشــکی  علــوم  دانشــگاه  پرســتاری   رشــته 
خراسان شمالی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

موضوع: آگهی المثنی
نظــر به اینکه آقای رضا آزادی وکالتاً از طرف مالک آقای 
مرتضی شــاکر فرزند علی با کــد ملی ۵۲۴۹۰۷۹۹۲۱ به 
استناد استشهادیه گواهی شده که صحت هویت و امضای 
شاهد توسط دفتر اســناد رسمی ۱۸ حصار گرمخان مورد 
تایيد قرار گرفته لذا مشــار اليه منضــم به تقاضای کتبی 
جهت دریافت سند مالکيت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه کرده و مدعی اســت سند مالکيت به شماره چایی 
۰۴۰6۰۷ پــاک ۸۰ فرعی از شــماره ۱3_ اصلی واقع 
در اراضی ثبتی شــيرآباد بخش 3 حوزه ثبت ملک مانه و 
ســملقان که متعلق به وی ميباشد به علت سرقت مفقود 
شده اســت با بررسی دفتر اماک معلوم شد سند مالکيت 
اوليه ذیل دفتــر ۱۰۲ صفحه ۲6۸ ثبت ۱۷۲۱ به نام وی 
ثبت و ســند صادر و تسليم شده لذا به استناد تبصره یک 
اصاحی ماده ۱۲۰ آئين نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهــی و متذکر می گردد هرکس نســبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود  ســند مالکيت 
نزد خود باشــد بایســتی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این 
آگهی اعتراض  کتبی خود را به پيوست اصل سند مالکيت 
یا ســند معامله رسمی به این اداره تســليم نماید بدیهی 
اســت در صورت عدم وصول اعتــراض در مهلت مقرر و 
یا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکيت یا سند معامله 
رسمی نسبت به صدور سند مالکيت المثنی و تسليم آن به 

متقاضی اقدام خواهد شد.
 مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املا ک 
مانه و سملقان

میز خبر
مقایسه دولت »روحانی« و »رئیسی« به روایت رئیس 

شورای اطلاع رسانی دولت
رئيس شورای اطاع رســانی دولت گفت: در ۸ سال دولت 
قبلی نه تنها روند اعتبــارات عمرانی نزولی بوده بلکه طی 
۲ سال ۱3۹۸ و ۱3۹۴ رشــد سالانه پرداخت های عمرانی 
منفی شده اســت ســپهر خلجی در صفحه شخصی خود 
در توئيتر نوشــت:  »آدرس غلط درباره پروژه های عمرانی؛ 
تحقق بودجه عمرانی در دولت خســته 6۵ درصد؛ در دولت 
رئيســی ۱۲۵ درصد. نرخ رشــد اقتصادی صفر، تورم 6۰ 
درصدی )بالاترین تورم ۸۰ ســال اخير(، بهره وری منفی، 
نرخ رشــد منفــی ۴.6 درصدی ســرمایه گذاری و ۸ برابر 
شــدن ميزان نقدینگی بخشــی از آمار ها و عملکرد دولت 
خسته است. در دولت خســته به رغم بی عملی در افزایش 
درآمد های پایدار دولت، هزینه های جاری به شدت افزایش 
یافــت و به عبارتی با رشــد ۸ برابــری نقدینگی هزینه ها 
از جيب مردم تأمين شــد، در این بين بيشــترین آسيب به 
قشــر متوسط و کم درآمد وارد شــد. عبور ضریب جينی از 
۴۰ واحد بيانگر افزایش فاصله طبقاتی اســت.  هزینه های 
جاری در دولت خســته بيش از 6٫۴ برابر شد؛ برای تأمين 
این هزینه ها عاوه بر انتشــار قابل توجه اوراق مشــارکت 
و انتقــال بدهی به دولت فعلی، بــه اذعان رئيس کل بانک 
مرکزی وقت به اســتفاده از پول پرقدرت روی آورده شد و 
نتيجه هم رشد نقدینگی و عبور تورم از مرز ۵۰ درصد بود. 
 تن ها در ۵ ماه آخر دولت خســته ۵۰ هزار ميليارد تومان از 
منابع بانک مرکزی اســتقراض شد و این در حالی بود که 
حدود 6۰ هزار ميليــارد تومان تخصيص بدون وجود منابع 
در خزانه مانده بود.  پرداخت های عمرانی در سال ۱۴۰۰ به 
بيش از ۱36 هزار ميليارد تومان رسيد که ۷6 درصد بيشتر 
از رقم ســال ۱3۹۹ بود. افزایش ۷6 درصدی پرداخت های 
عمرانی در یک سال، در ۲۰ سال اخير بی سابقه بوده است. 
 در ۸ ســال دولت خســته که به دهه از دست رفته اقتصاد 
ایران معروف است نه تنها روند اعتبارات عمرانی نزولی بود 
بلکه طی ۲ سال ۱3۹۸ و ۱3۹۴ رشد سالانه پرداخت های 

عمرانی منفی شد.«
حسین طائب:  محاکمه روحانی دیر یا زود دارد اما سوخت 

و سوز ندارد
حســين طائب خطاب به دانشجویی که سوال پرسيده بود، 
گفت: گفتيد مصونيت، چه کســی مصونيت دارد؟ به مقابله 
با فساد در آمریکا اشــاره کردید؛ مگر جنبش ۹۹ درصد را 
ســرکوب نکردند؟ کدام بخش حقوق بشــر در اروپا اتفاق 
افتاده است؟ مشــاور عالی فرمانده ســپاه درباره محاکمه 
روحانی گفت: تجربه من در جمهوری اســامی در این۴3 

ســال می گوید دیر و زود دارد، اما ســوخت و ســاز ندارد. 
اما اینکــه الان اولویت ما محاکمه قبلی ها اســت؟ جامعه 
را به ســمت حل مسائل ببریم و پيشــرفت کشور را دنبال 
کنيم یا حتی موضوع اقتصاد و پيشــرفت را تبدیل به دعوا 
سياســی کنيم؟ وی ادامه داد: اگر این دولت موفق شــد و 
نشــان بدهد که روندها را تغيير داده، پایان ۴ ســال نشان 
دهد که پيشــرفت در کشور اتفاق می افتد، آن موقع مطالبه 
گری صورت می گيرد. مطالبه گری بخشی نيست؛ مطالبه 
عمومی اســت با برخورد کســی که ترک فعل کرده است. 

مفاسد را نمی گویم.
انتشار فیش حقوقی ۱۰۶ میلیونی کارمند شهرداری تهران

فيش حقوقی ۱۰6 ميليونی کارمند حراست سازمان پسماند 
در فضای مجازی منتشر شد.  ساعاتی  پيش فيش حقوقی 
کارمند حراســت در ســازمان پسماند شــهرداری تهران 
در مرداد ۱۴۰۱ به مبلغ ۱۰6 ميليون تومان منتشــر شــد. 
خبرگزاری فارس نوشــت: البته برخی اقام فيش حقوقی 
منتشــره نشان می دهد بخشــی از پرداختی به فرد مذکور 

مربوط به معوقات است.
معاون دادگستری استان خراسان رضوی: نباید توقع 

داشته باشیم که در حوزه ی حجاب، قوه ی قضاییه با همه  
برخورد کند

معاون امور اجتماعی و پيشگيری از وقوع جرم دادگستری 
خراســان رضوی گفــت: اگر بــرای عفــاف و حجاب از 
قبل برنامه ریزی داشــتيم بــه یک باره بــا یک موضوع 
گرفتار نمی شــدیم. در حوزه های ایجابــی کارهای زیادی 
می توانســتيم انجام دهيم که ندادیم و اینگونه شــد. نباید 
توقع داشــته باشيم دســتگاه قضا با همه برخورد کند؛ زیرا 
دو جبهه نيســتيم و اگر پرونده تشکيل دهيم برای فرزندان 

خودمان تشکيل می دهيم.
کمال خرازی: ایران تجهیزاتی ساخته که اعجاب آور است

کمال خرازی رئيس شورای راهبردی روابط خارجی گفت: 
یکی از منابع عظيم قدرت، نظامی و دفاعی است تا امنيت 
و استقالشان حفظ شود و با استفاده از قدرت رشد و توسعه 
پيدا کنند. جمهوری اســامی ایران در احراز چنين قدرتی 
خون های بســيار داده است. بعد از آن هم با توسعه صنایع 
دفاعی خودکفا شــده و تجهيزاتی ساخته که هم از جهت 

قدرت و هم سرعت اعجاب آور است.
پلمب غرفه انتشارات روزنه در نمایشگاه کتاب

مسئولان انتشــارات روزنه از دستور مســئولان نمایشگاه 
کتاب تهران برای تعطيلی غرفه این انتشارات در نمایشگاه 
کتاب خبر دادند. پيش از این، عليرضا بهشتی شيرازی مدیر 
انتشارات روزنه، بامداد سه شــنبه پنجم اردیبهشت توسط 

ماموران امنيتی بازداشت و به زندان اوین منتقل شد.  نشر 
روزنه با اعام خبر تعطيلی غرفه این انتشــارات در روز اول 
نمایشگاه کتاب تهران نوشت: »شــروع و پایان نمایشگاه 
کتاب برای   نشــر روزنه یک روز بيشتر طول نکشيد. امروز 
مسئولين نمایشگاه کتاب تهران بدون ذکر دليلی مشخص 
دستور به بسته شدن غرفه نشر دادند. هنوز دليل این اقدام 

برای خود ما نيز مشخص نيست.«/شرق
یک آمار عجیب از ورشکستگی رستوران ها به دلیل گرانی و 

کاهش قدرت خرید
 رئيس اتحادیه صنف رســتوران داران، چلوکباب، آشپزخانه 
و حليم پزان مشــهد از جمــع آوری ۲۵۵ واحد صنفی خود 
در ســال ۱۴۰۱ به دليــل گرانی ها، کاهــش قدرت خرید 
مردم و نبــود نرخ نامه جدید خبر داد.  حســن اميریان در 
خصــوص وضعيت اصنــاف رســتوران دارها، چلوکبابی و 
آشــپزخانه ها با توجه به کاهش قــدرت خرید مردم عنوان 
کــرد: از مجموع ۱۲۰۰ واحد صنفی بــه دليل گرانی، نبود 
نرخ نامه و کاهش قــدرت خرید مردم ۲۵۵ واحد صنفی در 
ســال ۱۴۰۱ جمع آوری کرده اند. وی افزود: همچنين ۲۰۰ 
واحــد صنفی در دســت اقدام برای تاســيس داریم که به 
دليل مسائل بهداشــتی هنوز جواز خود را کسب نکرده اند. 
رئيس اتحادیه صنف رستوران داران، چلوکباب، آشپزخانه و 
حليم پزان مشــهد در خصوص مهم ترین علت ورشکستگی 
واحد های صنفی مذکــور گفت: اکثرا به دليل نرخ نامه های 
ضعيف و کســادی بازار بوده است. وی بيان کرد: یک نوع 
ضــرر واحد های صنفی کاهش مشــتریان به دليل کاهش 
قدرت خریدشان اســت، اما یک نوع ضرر دیگر واحد های 
صنفــی به دليل نبود نرخ نامه معتبر و به روز اســت. ۵ ماه 
است که می خواهند برای گوشتی که از کيلویی ۲۰۰ هزار 
تومان به ۴۰۰ هزار تومان افزایش قيمت پيدا کرده اســت، 
نــرخ جدید به ما بدهند. واحد صنفــی ما در این ۵ ماه چه 

کاری انجام دهد؟
امام نگران آینده روحانیت بود

حجت الاســام و المســلمين قاضی عســکر با اشــاره به 
خاطره ای از دیدار مسئولان نهاد ائمه جمعه با حضرت امام 
)ره( اظهار داشت: در آن دوره سه ساله اول، یک جلسه ای 
به همراه مقام معظم رهبری و مرحوم آیت الله مشــکينی، 
مرحوم آیت الله ملکوتی، مرحــوم آیت الله خاتمی و مرحوم 
آیــت الله طاهری خدمت حضرت امام )ره( رســيدیم. امام 
مطالب مختلفی را مطرح کردند از جمله فرمودند من نگران 
آینده روحانيت هســتم. باید خيلی مراقب باشيد که گرفتار 
تشریفات و دنياگرایی نشــوید. وی افزود: بعد فرمودند که 
مرحــوم صاحب جواهر، در هوای پنجــاه درجه نجف کنار 

پنجره می نشست، جواهر را می نوشت و متوجه نبود که هوا 
۵۰ درجه گرم است. ما علمای سلف مان اینجور بودند و من 
نگرانم یک روز جوری نشود که مردم بگویند این ها تاحالا 
دست شــان به دنيا نمی رســيد و حالا که رسيد، نتوانستند 
خودشان را مدیریت کنند. قاضی عسکر ادامه داد: این حرف 
آنقدر مؤثر واقع شــد که آیت الله مشکينی رضوان الله تعالی 
عليه، با یک حالــت بکایی خطاب کرد به حضرت امام که 
آقا من بار ها گفته ام که من محافظ نمی خواهم، من ماشين 
بنز نمی خواهم. بگذارید همانطور که ســاده زیست هستم، 
همانطــور زندگی کنم و این ها نمی گذارنــد. امام فرمودند 
من نظرم شــما ها نيست. دیدید که با شهيد بزرگوار مرحوم 
آیــت الله مطهری چــه کردند. من نظــرم در بحث کان 

روحانيت است.
خطیب جمعه اردبیل: هرکس ایران را دوست دارد و مضطر 

نیست »خودرو« نخرد / آمریکا، شورای حقوق بشر را 
»فاضلاب« می دانست

ایرنا نوشت: آیت الله عاملی گفت: انتخاب ایران به ریاست 
مجمع اجتماعی حقوق بشــر موفقيت بســيار بزرگی برای 
ایران است و نشان می دهد که افترا های ضد حقوق بشری 
برای ایران صحت نداشــته اســت. سيد حســن عاملی در 
خطبه هــای این هفته نماز جمعه اردبيل با اشــاره به ثبت 
نام شــهروندان برای دریافــت خودرو با تاکيــد بر اینکه 
ماشين بی کيفيت را جز انســان مضطر خریداری نمی کند، 
به هموطنان توصيه کرد اگر برای پيشــرفت کشور غيرت 
و تعصــب دارند که حتماً دارند و اگــر اضطرار ندارند ثبت 

نام نکنند.
رایزنی عمار حکیم و بن سلمان درخصوص توافق ایران 

و عربستان
رهبــر جریان حکمت ملــی عراق در دیــدار با وليعهد 
سعودی تاکيد کرد که تحولات دیپلماتيک ميان ریاض 
و تهران بر سراســر منطقــه تأثير خواهد گذاشــت.به 
گزارش دفتر اطاع رســانی جریان حکمت ملی عراق، 
»ســيدعمار حکيم«، رهبر این جریان در ادامه سفرهای 
رمضانی خود به منطقه، شب گذشته)شنبه( وارد جده شد 
و با »محمد بن ســلمان«، وليعهد عربستان دیدار کرد.

تحولات سياســی عراق و منطقه و روابط بغداد و ریاض 
از موضوعــات مورد بحث در ایــن دیدار بود و حکيم بر 
حمایت از هر اقدامی که موجب کاهش خشونت و جنگ 
در یمن شود و به بازگشت این کشور به جایگاه خود در 
جهــان عرب و منطقه بينجامد تأکيد کرد. وی همچنين 
از گام های عملی جاری برای بازگشت سوریه به اتحادیه 

عرب استقبال کرد./ایسنا


